
Zarządzenie Nr 338/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   04  marca 2021r. 

 

 
w sprawie zmian budżetu na 2021  rok 

 
 Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4 oraz  art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych   (t.j. Dz.U. z 2019r.  poz. 869 ze zm.)                    

w oparciu  o art.15zn ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych  oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 ze zm.) oraz   § 9 Uchwały Nr  XXVII/291/2020 Rady Miejskiej                            

w Chmielniku  z  dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Chmielnik na 2021r.  zarządzam, co następuje: 
  
 

 § 1 

 

1.Zwiększa się plan  dochodów budżetowych o kwotę 12.835,00 zł, zgodnie                          

z załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych, o kwotę 12.835,00 zł zgodnie                                       

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

  

§ 2 

 

 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn.: „Zadania  

inwestycyjne  roczne 2021 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 338/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  04 marca 2021r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zwiększenie planu dochodów  o kwotę  +12.835,00  zł 

w dz. 852 r. 85295 paragraf 2700  - środki z Funduszu COVID-19 na realizację programu 

„Wspieraj Seniora” 
 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na wnioski  kierowników jednostek budżetowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


